DOUESNEAU et René FOYER, marraine Jacquine TOUPELIN femme de Laurent POUPIN » 

SIREUL Thimoté - 1583.01.31 – « fils de honnête homme Jean SIREUL et de Jeanne TREGUI, parrains 

André GUYOT et Mathurin PUISSANT, marraine Jeanne LEMESLE femme de Julien GRASENLOEIL 

le Jeune, le pénultième de janvier mil cinq cent quatre-vingt-trois » 

HERBERT Jacques - 1583.01.31 – « fils de Pierre HERBERT et de Nicole VEILLART, parrains Jacques 

JAVART et Nicolas POUSTIER, marraine Jacquine QUOQUERY » 

[vue 47] 

HERBERT Marguerite - 1583.02.28 – « fille de Gilles HERBERT et de Michelle PICAULT, parrain 

Jacques HERBERT, marraines Marie JOLLAIN femme de Jean FORTIN et Marguerite fille de Estienne